[image: image1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.03.2024

	№
	26

	поселок Кубань

О создании комиссии по обследованию
зеленых насаждений на территории
на территории сельского поселения Кубань

Гулькевичского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ  «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по обследованию зеленых насаждений на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» https://kubangul.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Доннера А.С.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Кубань
Гулькевичского района                                                                           В.А. Пеплов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района
от 22.03.2024 № 26

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений
на территории сельского поселения Кубань
Гулькевичского района
	Доннер

Александр Сергеевич
	-
	ведущий специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Мальцева
Ирина Александровна
	-
	главный специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Белоусова
Марина Сергеевна
	-
	главный специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района;

	Калинин
Егор Евгеньевич
	-
	руководитель муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений сельского поселения Кубань Гулькевичского района»

	Чебурахина

Неонила Викторовна
	-
	рабочий зеленого строительства муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений сельского поселения Кубань Гулькевичского района».

Ведущий специалист администрации

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            А.С. Доннер
[image: image1][image: image2.png]